
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390
.............................................................................................
.......... ............................ . . . . ............ .................. ............................... ......... .........
..........................
dále jen „Objednatel"

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
IČ: 463 47 488
......................... ..................................... .......................................... 
dále jen „Poskytovatel"

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o poskytování služeb na realizaci zakázky „ Oprava mostu 44-016

Zábřeh -  zpracování PD“
(číslo smlouvy objednatele: 14EU-000364) 

ze dne 8. 12. 2014 
ve znění pozdějšího dodatku č. 1 a 2 

(dále jen „Smlouva")

I.
Poskytovatel poskytl služby v souladu se Smlouvou, a to dle Soupisu prací 

(příloha č. 1 Smlouvy):

1. Vypracování a projednání dokumentace DSP a PDPS vč. soupisu prací
2. Plán činnosti koordinátora BOZP stavby

a Objednatel za tyto jednotlivé služby zaplatil smluvenou cenu dle Soupisu prací 
ve výši 650 980 Kč (za DSP a PDSP 615 890 Kč a za plán BOZP 35 090 Kč) 
na základě daňového dokladu č. 51000134 doručeného dne 15. 7. 2015.

II.

Poskytovatel dále poskytl služby, a to dle Soupisu prací (příloha Dodatku č. 2 
Smlouvy):

1. Technické řešení variant provizorní komunikace a objízdných tras
2. Vypracování dokumentace pro územní rozhodnutí
3. IC směřující k vydání územního rozhodnutí

a Objednatel za jednotlivé služby dle bodu 1-3 zaplatil smluvenou cenu ve výši 
152 460 Kč na základě daňového dokladu č. 51000332 doručeného dne 14. 12. 
2015.

Služby byly poskytnuty do 30. 11. 2018; dílčí zpožděné plnění služeb oproti 
termínům uvedeným ve Smlouvě bylo vyvoláno okolnostmi, které nelze přičítat k tíži

1



žádné ze smluvních stran -  důvodem zpoždění bylo problematické jednání 
o objízdných trasách a provizorním vedení dopravy po dobu realizace stavby.

III.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu služeb, a to na snížení rozsahu 
služeb s tím, že se celková dohodnutá cena odpovídajícím způsobem sníží a na 
skončení smlouvy takto:

Poskytovatel není povinen poskytnout služby, a to dle Soupisu prací (příloha 
č. 1 Smlouvy)

1. Podání žádosti o územní rozhodnutí
2. IČ směrující k vydání stavebního povolení a podání žádosti o stavební povolení
3. Autorský dozor projektanta při realizaci stavby „Oprava mostu 44-016 Zábřeh" 

tedy se celková dohodnutá cena sníží o 9 680 Kč za službu dle bodu 1, 
o 121 000 Kč za službu dle bodu 2 a o 92 928 Kč za službu dle bodu 3, tedy 
celkem o 223 608 Kč.

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech po dvou pro každou 
smluvní stranu.

2. Tento dodatek nabude účinnosti jeho zveřejněním v registru smluv, které zajistí 
Objednatel.

IV.

Všechny výše uvedené ceny jsou včetně DPH.

V.

Smluvní strany tímto považují Smlouvu za skončenou jejím splněním.

VI.

V Olomouci dne4G./.'^/2018 
Za Objednatele:

V B m ě 3o./^/2018 
Za Poskytovatele:

................... ............... .... 
.......................... 
................................

............................... . . . . . .. .....

................... ............. . ..... . . . . . . . ....

...... ....... ............ 
..............................................................................

. . . .


